公司地址：深圳市振中路（华强北）新亚洲电子商城五楼506-509室
工厂地址：东莞市塘厦镇石鼓岭南大道142号
TEL: +86-755-82811688    FAX: +86-755-82812688
Website: http://www.szweidy.com
贴片安规电容规格书
 PATCH SAFETY CAPACITOR SPECIFICATION
文件编号
DOC. NO.

T. C.
WYS2H680KDLH6R5000 X1/Y1
电容量
Capacitance
(pF)
容量误差
Tolerance
贴片安规电容规格书
PATCH SAFETY CAPACITOR SPECIFICATION
编号DOC NO.: WD-WYS-001B
版本REV.: B/0
日期DATE: 2024/12/24
页码PAGE: 6 / 16
SL
10 ± 5% 2500
2 WYS2H150JSLH6R5000 X1/Y1 500VAC 15 ± 5% 2500
3 WYS2H220JSLH6R5000 X1/Y1 500VAC 22 ± 5% 2500
4 WYS2H330JSLH6R5000 X1/Y1 500VAC 33 ± 5% 2500
5 WYS2H470KDLH6R5000 X1/Y1 500VAC
DL
47 ± 10% 2500
6 WYS2H560KDLH6R5000 X1/Y1 500VAC 56 ± 10% 2500
7 500VAC
8 WYS2H820KDLH6R5000 X1/Y1 500VAC
68 ± 10% 2500
2500
10 WYS2H151KB4H6R5000 X1/Y1 500VAC 150 ± 10% 2500
± 10%
11 WYS2H221KB4H6R5000 X1/Y1 500VAC 220 ± 10% 2500
9 WYS2H101KB4H6R5000 X1/Y1 500VAC
Y5P
12 WYS2H331KB4H6R5000 X1/Y1 500VAC 330 ± 10% 2500
13 WYS2H471KB4H6R5000 X1/Y1 500VAC 470 ± 10% 2500
14 WYS2H681KB4H6R5000 X1/Y1 500VAC 680 ± 10% 2500
15 WYS2H681ME4H6R5000 X1/Y1 500VAC
Y5U
680 ± 20% 2500
16 WYS2H821ME4H6R5000 X1/Y1 500VAC 820 ± 20% 2500
17 WYS2H102ME4H6R5000
2500
22 WYS2H152MF4H6R5000
X1/Y1 500VAC 1000 ± 20% 2500
18 WYS2H122ME4H6R5000 X1/Y1 500VAC 1200 ± 20% 2500
2200 ± 20% 2500
19 WYS2H152ME4H6R5000 X1/Y1 500VAC 1500 ± 20% 2500
20 WYS2H102MF4H6R5000 X1/Y1 500VAC
Y5V
1000 ± 20% 2500
21 WYS2H122MF4H6R5000 X1/Y1 500VAC 1200 ± 20%
24 WYS2H272MF4H6R5000 X1/Y1 500VAC 2700 ± 20% 2500
25 WYS2H332MF4H6R5000 X1/Y1 500VAC 3300 ± 20% 2500
X1/Y1 500VAC 1500 ± 20% 2500
23 WYS2H222MF4H6R5000 X1/Y1 500VAC
■ 产品结构图
Product structure drawing